
 
Tento projekt je spolufinancován z evropského Fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím programu IROP 

R e gi s t r ač ní  č í s l o  pr o j e kt u :  C Z. 0 6. 2 . 6 7/ 0. 0/ 0. 0 /1 6_ 05 3/0 004 91 6  

 

 

 

Městská knihovna Polička   
4916  CTV Polička                              D o d a t e k  č .  3    S m l o u v y  o  d í l o  -  r e a l i z a c e  1 

 

 

DODATEK č. 3 
ke smlouvě o dílo uzavřené smluvními stranami dne 5. 10. 2018 ve znění předchozích Dodatků 

(dále jen „Dodatek č.3“) 

dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

I. 

Smluvní strany a informace o veřejné zakázce 

 
1.1 Vymezení smluvních stran 

Pokud tato smlouva hovoří o „smluvních stranách“, rozumí se tím Zhotovitel a Objednatel. 
 

Objednatel:   Městská knihovna Polička, příspěvková organizace 
sídlo:    Palackého náměstí 64, 572 01 Polička, Polička – Město 
IČO:     711 93 928 

(dále jen „objednatel“) 
 

a 
 
Zhotovitel:   Řemeslné stavby s.r.o. 

sídlo (místo podnikání):  Miletín–Trotinka 199, 507 71 Miletín  
IČO:     06934595 
DIČ:    CZ06934595 

zapsaný v obchodním rejstříku:  ved. Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 41344 
bankovní spojení:   KB 

(dále jen „zhotovitel“)  
 
 

 
1.2 Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Centrum technického vzdělávání – Půdní vestavba s datovou infrastrukturou 
Druh veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 
Systémové číslo zakázky: P18V00006080  

 
 



 

Městská knihovna Polička   
4916  CTV Polička                              D o d a t e k  č .  3    S m l o u v y  o  d í l o  -  r e a l i z a c e  2 

II. 

Předmět a rozsah Dodatku č. 3 

2.1 Objednatel uzavřel dne 5. 10. 2018 se zhotovitelem smlouvu o dílo, na jejímž základě měl zhotovitel provést 

pro objednatele stavební práce, které byly předmětem veřejné zakázky dle odstavce 1.2. Dílo mělo být dle 

smlouvy o dílo dokončeno do 6 měsíců ode dne předání a převzetí staveniště, tj. do 26. 4. 2019. 

2.2 V průběhu zhotovování díla byly zjištěny závažné a nepředvídatelné skutečnosti, které si vyžádaly změnu 

díla. Tyto skutečnosti vyplynuly ze skutečného technického stavu historické budovy knihovny, který byl 

zjištěn po rozkrytí vnitřních konstrukcí. Jednalo se především o prokázané závady ve statice budovy, které 

byly dokladovány a vyřešeny ve spolupráci s objednatelem v rámci Dodatku č.2. 

2.3 Před dokončením stavby byly v rámci bezbariérové úpravy podlah v 1. NP zaznamenány závažné defekty na 

kanalizačním potrubí, které bylo nutno opravit. Řešení těchto nově zjištěných skutečností a realizace změn 

díla si vyžádaly další dodatečné časové kapacity, v jejichž důsledku vznikla nutnost termín dokončení díla 

znovu prodloužit uzavřením tohoto Dodatku č.3. S ohledem na povahu okolností, které vedou ke změně 

smlouvy smluvní strany shodně prohlašují, že změnu smlouvy považují za nepodstatnou a přípustnou ve 

smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

2.4 Předmětem tohoto Dodatku č. 3 je tedy: 

a) úprava některých technických parametrů projektu (příslušná dokumentace bude součástí 

dokumentace skutečného provedení stavby) a s tím související změny v položkovém rozpočtu 

projektu (viz Příloha č. 2 – část 2b a Příloha č. 3 – změnový list č.10) a 

b) úprava harmonogramu stavebních prací a prodloužení termínu dokončení stavby v nezbytném 

rozsahu (viz Příloha č. 1). 

2.5 Smluvní strany se dohodly, že od okamžiku účinnosti Dodatku č. 3 zní nově ustanovení odst. 3.1, 3.2 a 

5.1 původní smlouvy o dílo následovně: 

3.1 Zhotovitel splní povinnost provést dílo jeho řádným dokončením, bez vad a nedodělků, a předáním 
objednateli. Řádným dokončením díla se rozumí úplné dokončení díla včetně úpravy ploch 
dotčených stavbou do původního stavu, předáním dokladů o předepsaných zkouškách a revizích a 
podepsáním předávacího protokolu. 

3.2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s následujícím časovým harmonogramem: 

Termín převzetí staveniště 21 dní 

Termín dokončení bouracích prací a založení 
výtahové šachty 

96 dní 

Termín vybudování půdní vestavby 212 dní 

Termín dokončení instalace a montáže 
elektrických rozvodů a zařízení, počítačové 
kabeláže a telekomunikačního vedení 

212 dní 

Termín dokončení instalace výtahu 230 dní 

Termín umístění tzv. akustické bariéry (zvukové 
izolace) na stěnu půdní vestavby 

212 dní 

Termín dokončení podlah, obkladů a dalších 
dokončovacích prací včetně nátěrů  

230 dní 

Datum řádného dokončení díla 
17. 6. 2019 
(tj. 230 dní, resp. 7,7 měs. od předání staveniště) 



 

 

 

Městská knihovna Polička   
4916  CTV Polička                              D o d a t e k  č .  3    S m l o u v y  o  d í l o  -  r e a l i z a c e  3 

5.1 Cena za dílo byla sjednána smluvními stranami v souladu s nabídkou zhotovitele a s ohledem na 
změny provedené v dodatcích této smlouvy jako pevná cena v českých korunách, která je platná po 
dobu trvání této smlouvy, pokud není dále stanoveno jinak (dále jen „cena za dílo“). 

 Celková cena bez DPH DPH (21 %) Celková cena s DPH 

Cena za dílo 7 557 443,44 Kč 1 587 063,12 Kč 9 144 506,56 Kč 

 
 

III. Závěrečná ustanovení 
 

3.1 Ustanovení smlouvy, která nejsou měněna v odstavci 2.5 tohoto Dodatku č. 3 zůstávají beze změn. 

3.2 Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních stran 
obdrží po jejich podpisu jedno vyhotovení. 

3.3 Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv. 

3.4 Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 3 potvrzují, že jeho obsahu porozuměly, že vyjadřuje jejich pravou, 
svobodnou a vážnou vůli, nebyl uzavřen v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz této 

skutečnosti jej vlastnoručně podepisují. 

3.5 Nedílnou součástí Dodatku č. 3 jsou tyto PŘÍLOHY: 

Příloha č.1 Harmonogram stavebních prací – změna č.3 (05/2019) 

Příloha č.2 Rekapitulace a odůvodnění rozpočtových a časových změn (05/2019) – části 2a) a 2b) 

Příloha č.3 Změnový list č.10 (05/2019) 

 

 
 
 

 

V Poličce dne ……………………… 

 
 

………………………………………… 

 
 

………………………………………… 
Městská knihovna Polička 
příspěvková organizace 

Mgr. Jan Jukl, statutární ředitel 
 

Objednatel 

Řemeslné stavby s.r.o. 
Jiří Vomela, jednatel 

 
 

Zhotovitel 

 



Příloha č. 1  Dodatku č.3

Dle bodu 3.3 SOD časový harmonogram začíná dnem předání a převzetí staveniště

(Termín předání a převzetí staveniště 26.10. 2018)

specifikace akce / stavebního celku

termín                     

(dle SOD z 

5.10.2018)

datum konce 

termínu 

termín

dle Dod.č.2

datum konce 

termínu

dle Dod.č.2

nový termín

(dle Dodatku č.3)

nové datum 

konce termínu

(dle Dodatku č.3)

1. převzetí staveniště 21 dní 26.10.2018 21 dní 26.10.2018 bez změny bez změny

2. bourací práce a založení výtahové 

šachty
80 dní 14.01.2018 96 dní 01.02.2019 splněno splněno

3. vybudování půdní vestavby 180 dní 26.04.2019 212 dní 30.05.2019 již bez změny bude dodrženo

4. instalace a montáž elektr. rozvodů a 

zařízení, počítačové kabeláže a 

telekomunikačního vedení

180 dní 26.04.2019 212 dní 30.05.2019 již bez změny bude dodrženo

5. dodávka, instalace a montáž výtahu  *) 180 dní 26.04.2019 212 dní 30.05.2019 230 dní 17.06.2019

6. umístění tzv. akustické bariéry 

(zvukové izolace) na stěnu půdní 

vestavby

180 dní 26.04.2019 212 dní 30.05.2019 splněno splněno

7. podlahy, obklady a další dokončovací 

práce včetně nátěrů
180 dní 26.04.2019 212 dní 30.05.2019 230 dní 17.06.2019

8. datum řádného dokončení díla 6 měsíců 26.04.2019 212 dní 30.05.2019 230 dní 17.06.2019

*)  finalizace po konečných úpravách podlah

shrnutí termínu posunutí díla 

dle přílohy dodatku

počet prac. 

dní

kanalizace v podlaze 1.NP 12

posunutí termínu celkem 12

V Poličce, dne ............................... Podpis: …………………………….

oprávněný zástupce zhotovitele:

Podpis: …………………………….

oprávněný zástupce objednatele:

počet dní celkem

(započteny neprac. dny)

Harmonogram stavebních prací - změna č. 3

"Doba plnění smlouvy"

18



 
 

 

Příloha č. 2a  Dodatku č. 3 SoD 

4916 CTV Polička  Stránka | 1  

 

ODŮVODNĚNÍ ZMĚN STAVEBNÍCH PRACÍ 

změna provedení díla a změna termínu dokončení díla 

 

Název zakázky: Centrum technického vzdělávání – Půdní vestavba s datovou infrastrukturou 

Místo plnění:  Palackého náměstí 64, 572 01 Polička 

Zhotovitel:  Řemeslné stavby s.r.o., Miletín – Trotinka 199, 507 71 Miletín 

Investor:   MĚSTSKÁ KNIHOVNA POLIČKA 

Aktuální situace: 

V 1.PP bylo zjištěno zatékání do stropu. Součástí stavby se podlahy nad 1.PP v dotčené části v rámci řešení 

bezbariérovosti objektu přebourávají (místo schodů se realizují šikmé rampy a zvedají se podlahy). 

Provedenými sondami až na vedení kanalizace došlo ke zjištění poruch na kanalizačním potrubí (havarijní 

stav, který bylo nezbytné řešit před konečným zakrytím konstrukce podlah). Z toho důvodu nebylo již možné 

dodržet Dodatkem č.2 již prodloužený termín dokončení díla a je nutno termín dokončení stavby znovu 

posunout a to o 18 kal. dnů později.     

Příčiny nezbytných změn v provádění díla: 

Bylo zjištěno, že vodorovné vedení kanalizace je z litinových trub historického stáří. V některých spojích 

docházelo netěsností k zatékání do konstrukce stropu (do klenby – viz fota). Spoj trub je přes hrdla po 1m. 

Spoje jsou již zdegradované (viz foto č. 3 níže) a hrozí poruchy v dalších místech. Při nahrazování místa 

poruchy by vzniklo nebezpečí porušení dalších spojů.  

 
Komentář k účelu a formě zpracování tohoto dokladu: 

 Tato Příloha č.2a Dod.č.3 popisuje podrobně časové změny a jejich věcné zdůvodnění. 

 Vyčíslení níže uvedených změn rozpočtu je přehledně zpracováno a zařazeno dle příslušných odst. § 222 ZZVZ a 

zrekapitulováno ve druhé části – viz Příloha č. 2b Dod. č.3). 

 Vše je podrobně doloženo – fotodokumentace (viz níže) a zápis z kontrolních dní  

 Číslování jednotlivých změn níže navazuje na číslování v přehledu rozpočtových změn v Příloze 2b Dod. č.2. 

 Podrobný rozpis položkových cen je předmětem Přílohy č.3 Dod. č.3 – „Změnový list č.10“  

A) změny dle zákona 134/2016 (dále jen ZZVZ) § 222 odst. 5 a 6) ve stavbě mající vliv na dobu 

plnění smlouvy (prodloužení termín dokončení díla) a/nebo zvýšení ceny díla  

1.1.9.  Kanalizace v 1.NP 22.05.2018 (ZL č.10) 

Zdůvodnění:  bylo zjištěno zatékání způsobené netěsností ležaté kanalizace v podlaze nad 1.PP.  

Pro odstraňování havárie bylo prvořadé nalézt místo poruchy kanalizace. Bylo zjištěno, 

že vodorovné vedení kanalizace je z litinových trub. V některých spojích docházelo 

netěsností k zatékání do konstrukce stropu (do klenby – viz fota). Spoj trub je přes hrdla 

po 1m. Spoje jsou již zdegradované a hrozí poruchy v dalších místech. Při nahrazování 

místa poruchy by vzniklo nebezpečí porušení dalších spojů.  

 

Popis opatření: Bylo dohodnuto, že vodorovná kanalizace bude nahrazena za novou a to v plastovém  

provedení. 

 



 

Příloha č. 2a  Dodatku č.3 SoD  (Odůvodnění změn) 

 

4916 CTV Polička  Stránka | 2  

 

Doba provádění: návrh řešení (ocenění)   2 dny 

 provádění    10 dní  

 Celkem    12 dní   
 

Fotodokumentace: 

       

celkový pohled (foto č. 1 a 2) 

 

detail trubního spoje narušeného korozí (foto č. 3) 

 



 

Příloha č. 2a  Dodatku č.3 SoD  (Odůvodnění změn) 

 

4916 CTV Polička  Stránka | 3  

 

Shrnutí posunutí termínu dokončení díla 

 

Prodloužení provádění stavby vlivem čekání na návrh řešení a následného provádění 

výše zmíněných bodů vč. zajišťování potřebného materiálu 
12 prac. dní 

Termín předání a převzetí staveniště 26.10.2018 

Termín dokončení byl dle SoD ze dne 5.10.2018 180 dní (6 měsíců)  26.04.2019 

Termín dokončení díla na základě Dodatku č.2 30.05.2019 

Nový termín dokončení díla na základě Dodatku č.3 17.06.2019 

 

 

 

V Poličce dne .................................... 

 

   Za zhotovitele stavby: 

  

……………………………. 

    
       

 

 

 

   Za objednatele (investor): 

  

……………………………. 

    
      



Příloha č.2 b  Dod. č.3 SoD 

Kč bez DPH Kč s DPH %
zařazení změny 

dle ZZVZ

změna č. 1.1.9. kanalizace v 1.NP (ZL 10) § 222, odst. 6

smluvní rozpočet (z nabídky dle VŘ) 6 959 947,61 8 421 536,61 100,00
souhrnný finanční objem víceprací (VP celkem) 51 092,41 61 821,82 0,73
souhrnný finanční objem méněprací (MP celkem) 0,00 0,00 0,00
konečná bilance (VP-MP) 51 092,41 61 821,82 0,73
Poznámka: ZZVZ § 222, odst. 5 = případy vzniku dodatečných nezbytných plnění

ZZVZ § 222, odst. 6 = případy vzniku nepředvídatelných okolností

ZZVZ § 222, odst. 7 = materiální změny bez vlivu na termín dokonč.díla či navýšení ceny

celkem bez DPH 7 557 443,44

1 587 063,12

CELKEM s DPH 9 144 506,56

KOMENTÁŘ:

Změny č. 1.1.1. - 1.1.9. a 1.2.2. : Kč bez DPH Kč s DPH %
méněpráce 603 296,73 729 989,04

vícepráce 1 232 004,05 1 490 724,90

změny dle § 222, odst. 5 a 6 celkem bez DPH (vp-mp) 628 707,32

DPH 21%

změny dle § 222, odst. 5 a 6 celkem vč. DPH 760 735,86

SOUHRN ZMĚN VP + MP dle § 222 odst. 5 a 6 26,37%

Kč bez DPH Kč s DPH %

smluvní rozpočet (z nabídky dle VŘ) 6 959 947,61 8 421 536,61 100,00

souhrnný finanční objem víceprací (VP celkem - Dod.č.2 + č.3) 1 734 412,90 2 098 639,61 24,92

souhrnný finanční objem méněprací (MP celkem - jen v Dod.č.2) 1 085 824,66 1 313 847,84 15,60

648 588,24 784 791,77 9,32

souhrnný objem změn dle § 222 odst. 5 (∑ VP+MP) 18,72 ZZVZ limit 50 %

souhrnný objem změn dle § 222 odst. 6  (∑ VP+MP) 6,92 ZZVZ limit 50 %

souhrnný objem nárůstu celkové hodnoty ceny změn dle § 222 odst. 5 a 6  (∑ VP-MP) 8,30 ZZVZ limit 30 %

CELKOVÝ SOUHRN VŠECH ZMĚN  dle ZL č.1 - 10 (VP + MP v %) 40,52

V Poličce, dne................

Zhotovitel stavby:

Za investora: …………………………….

Přehled změn ceny díla
(pouze v rámci Dodatku č.3)

PŮVODNÍ SMLUVNÍ 

ROZPOČET

(Kč)

AKTUÁLNÍ 

ZMĚNOVÝ 

ROZPOČET
(dle Dod. č.2 + č.3)

(Kč)

Cena za dílo se mění z důvodu realizačních změn (víceprací a méněprací) dle přiloženého položkového rozpočtu dílčí změny (Změnový list č. 10 - viz 

v příloze č.3 Dod. č.3) a jejich technického zdůvodnění ve smyslu §222 ZZVZ (podrobně viz v Příloze č. 2a Dod. č.3 SoD).

Rekapitulace změn

6 959 947,61

1 461 589,00

8 421 536,61

DPH 21%

celkem bez DPH

DPH 21%

Z tab. je patrné, že výše uvedené změny lze nadále ve smyslu ZZVZ, § 222 klasifikovat jako  NEPODSTATNÉ ZMĚNY SMLOUVY.

(výpočet % změn rozpočtu ve smyslu ZZVZ pro posouzení podstatnosti změn smlouvy)

CELKEM s DPH

KONEČNÁ BILANCE (VP-MP) = celk. navýšení ceny díla o:

rekapitulace změn rozpočtu vychází z přílohy č. 6 SoD ze dne 05.10.2018

převaha VP - červeně

převaha MP - modře

SOUHRN VŠECH ZMĚN dle ZZVZ
(přehled dodatkových změn)

132 028,54



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 29.05.2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel Ing. Blanka Janovská

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 61 821,82

51 092,41

0,00 0,0015,00%

Sazba daně Základ daně Výše daně

10 729,4121,00%

2019-10

51 092,41

ZL č.10   Změna kanalizace Stavební úpravy městské knihovny v Poličce       

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019-10

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

61 821,8251 092,4114 ZL č. 10.1 - Změna  kanalizace  v 1.NP

51 092,41 61 821,82

ZL č.10   Změna kanalizace

29.05.2019

 

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy městské knihovny v Poličce       

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 29.05.2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 51 092,41

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 51 092,41

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 51 092,41 21,00% 10 729,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 61 821,82

Projektant Zpracovatel Ing. Blanka Janovská

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL č.10   Změna kanalizace

10.1   ZL č. 10.1 - Změna  kanalizace  v 1.NP

 

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy městské knihovny v Poličce       

Objekt:

Místo:  Datum: 29.05.2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 51 092,41

HSV - Práce a dodávky HSV 33 417,41

    1 - Zemní práce 19 187,40

    8 - Trubní vedení 6 800,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 485,29

    997 - Přesun sutě 2 944,72

PSV - Práce a dodávky PSV 8 075,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 8 075,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 9 600,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 51 092,41

10.1   ZL č. 10.1 - Změna  kanalizace  v 1.NP

ZL č.10   Změna kanalizace

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29.05.2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 51 092,41

D HSV Práce a dodávky HSV 33 417,41

D 1 Zemní práce 19 187,40

1 K 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 4,263 1 968,00 8 389,58 cena dle SOD

VV " výkop pro kanalizaci"

VV 17,4*0,7*0,35 4,263

VV Součet 4,263

2 K 162201211
Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 

stavebním kolečkem do 10 m
m3 4,263 81,70 348,29

VV 4,263 4,263

VV Součet 4,263

3 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 4,263 213,00 908,02

VV 4,263 4,263

VV Součet 4,263

4 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 4,263 13,50 57,55

5 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)
t 8,526 337,00 2 873,26

VV 4,263*2 "Přepočtené koeficientem množství 8,526

VV Součet 8,526

6 K 174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním m3 3,570 327,00 1 167,39 CS ÚRS 2019 01

7 M 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 t 6,687 422,00 2 821,91 CS ÚRS 2019 01

VV 3,57*1,873 'Přepočtené koeficientem množství 6,687

8 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, 

uloženou do 3 m
m3 2,550 402,00 1 025,10 CS ÚRS 2019 01

9 M 58337344 štěrkopísek frakce 0/32 t 5,100 313,00 1 596,30 CS ÚRS 2019 01

VV 2,55*2 'Přepočtené koeficientem množství 5,100

D 8 Trubní vedení 6 800,00

10 K 894102110.R01 Revizní šachta z cihel plných kus 1,000 6 800,00 6 800,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 485,29

11 K 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 

nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2
m3 1,827 2 455,00 4 485,29 cena dle SOD

VV " bourání podlah pro kanalizaci"17,4*0,7*0,15 1,827

VV Součet 1,827

D 997 Přesun sutě 2 944,72

12 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s použitím mechanizace
t 4,019 249,00 1 000,73 cena dle SOD

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 4,019 139,00 558,64 cena dle SOD

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 36,171 7,30 264,05 cena dle SOD

VV 4,019*9 "Přepočtené koeficientem množství 36,171

VV Součet 36,171

15 K 997013830.R01
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné)
t 4,019 279,00 1 121,30 cena dle SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 8 075,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 8 075,00

16 K 721173403 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160 m 17,000 475,00 8 075,00 CS ÚRS 2019 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 9 600,00

17 K HZS1212 Hodinová zúčtovací sazba kopáč hod 40,000 240,00 9 600,00 CS ÚRS 2019 01

ZL č.10   Změna kanalizace

10.1   ZL č. 10.1 - Změna  kanalizace  v 1.NP

Strana 5 z 5


